

【旅行企画】

公益財団法人 神奈川県スキー連盟

【取扱旅行会社】

京王観光株式会社 神奈川北支店





今年のポイント!



- ①宿泊は全日程『小樽』です!
 - ・繁華街が近いのでアフタースキーの交流会にも便利です
 - ・ゲレンデは「キロロリゾート」と「札幌国際スキー場」をご案内。 雪質の違いもお楽しみください。
- ②おしゃれなホテル
 - ・お部屋の広さは32㎡
 - ・北海道最大級の商業施設「ウイングベイ小樽」に直結していて、 全天候型のアミューズメント施設をお楽しみいただけます。
- 3朝食はホテル内のレストランで
 - ・ホテルレストランの朝食付きです
 - ・小樽港一望できる大きな窓のあるレストランでの朝食バイキングになります。



ご宿泊ホテル



☆グランドパーク小樽☆

〒047-0008 北海道小樽市築港11-3 新千歳空港より約1時間15分





※悪天候でもホテル玄関前まで送迎バスを横付けすることができるホテルです。









飛行機のご案内 12月11日(水) 往路便



12月11日 (水)



往路昼便【A1】 羽田空港第1ターミナル12時30分集合 SKY(スカイマーク)717便 羽田空港(14時05分発)⇒⇒⇒新千歳空港(15時40分着) ホテル到着予定:17時30分ごろ ※夕食無し(各自ご準備ください)

往路夜便【A2】 羽田空港第1ターミナル19時00分集合 SKY(スカイマーク)729便 羽田空港(20時30分発) ⇒⇒⇒新千歳空港(22時05分着) ホテル到着予定:23時35分ごろ <u>※夕食無し(各自ご準備ください)</u>



飛行機のご案内 12月12日(木) 往路便



12月12日 (木)



往路昼便【A1】 羽田空港第1ターミナル12時30分集合 SKY(スカイマーク)717便 羽田空港(14時05分発)⇒⇒⇒新千歳空港(15時40分着) ホテル到着予定:17時30分ごろ ※夕食無し(各自ご準備ください)

往路夜便【A2】 羽田空港第1ターミナル19時00分集合 SKY(スカイマーク)729便 羽田空港(20時30分発) ⇒⇒⇒新千歳空港(22時05分着) ホテル到着予定:23時35分ごろ <u>※夕食無し(各自ご準備ください)</u>



飛行機のご案内 12月15日(日)復路



12月15日 (日)

復路昼便【DB/DF】 ホテル09時30分発 SKY(スカイマーク)714便 新千歳空港(13時10分発) = = 羽田空港(14時55分着)

復路夜便【NB/NF】 ホテル16時00分発 SKY(スカイマーク)726便 新千歳空港(19時10分発) = = 羽田空港(20時55分着)

最終日に行事をお申し込みの場合やスキーを引き続き楽しみたい方は 「夜便」をご選択ください。

合わせてオプション「最終日のリフト券」のお申し込みも可能です。 滑られない方でも「夜便」をご選択いただくことが可能です。



旅行代金のご案内(基本旅行代金)



A 1 コース 12月11日(水)発 昼便 4泊5日

旅行代金: <u>116,800円</u>

A 2 コース 12月11日(水)発 夜便 4泊5日

旅行代金: <u>116,800円</u>

B 1 コース 12月12日(木)発 昼便 3泊4日

旅行代金: <u>99,800円</u>

B 2 コース 12月12日(木)発 夜便 3泊4日

旅行代金: <u>99,800円</u>









旅行代金のご案内(基本旅行代金に含まれるもの)



- ①往復の航空券代(スカイマーク利用 普通席)
- ②空港~各ゲレンデ間の往復送迎バス代・有料道路代
- ③グランドパーク小樽の基本宿泊代金(2名1室利用)
- ④ホテルでの宿泊数分の朝食代 ※全てのコースで夕食は含まれません
- ⑤リフト券代(最終日を除く)/ゲレンデ控室利用料
- 6 各種保険代(国内旅行傷害保険代·旅行変更費用保険)
- ⑦添乗員費用 (A1コースに同行、現地滞在、復路夜便に同行)
- ⑧企画料金(1,100円)







旅行代金のご案内(基本旅行代金に含まれないもの)



- ①ご自宅~羽田空港までの往復交通費
- ②昼食代および夕食代 ※全てのコースで夕食は含まれません
- ③食事の際の飲み物代
- ④スキー場での各種レンタル品代
- ⑤最終日のリフト券代



- ⑦傷害・疾病に関する医療費
- ⑧個人的な費用(電話代・電報料・クリーニング代・追加飲食費用等)
- ⑨その他「含まれるもの」に記載のないものすべて







取消料のご案内



予約完了後、お客様のご都合で旅行を取り消される場合には、お一人につき次の金額・料率で取消料をいただきます。

また、お客様のご都合で旅行開始日あるいはコースを変更される場合も、下記取消料の対象となります。

	旅行契約の解除日	解除日(Aコース)	解除日(Bコース)	取消料
1	ご旅行開始日の前日から起算してさかのぼって21日目に 当たる日以前の解除	11月20日(水)以前	11月21日(木)以前	1,100円 企画料金相当額
2	ご旅行開始日の前日から起算してさかのぼって20日目に 当たる日以降の解除(③~⑥を除く)	11月21日(木)以降	11月22日(金)以降	旅行代金の 20%
3	ご旅行開始日の前日から起算してさかのぼって7日目に 当たる日以降の解除(④~⑥を除く)	12月4日(水)以降	12月5日(木)以降	旅行代金の 30%
4	旅行開始日前日の解除	12月10日(火)	12月11日(水)	旅行代金の40%
5	旅行開始当日の解除	12月11日(水)	12月12日(木)	旅行代金の 50%
6	ご旅行開始後の解除または無連絡不参加の場合	集合時間以降	集合時間以降	旅行代金の100%



現地でのフォロー体制のご案内



弊社の方で、ホテルロビー内にて「ツアーデスク」を設けます。 下記時間帯限定とはなりますが、皆さまのお困りごとへのサポートをさせていただきます。 また、都度の伝達事項がある可能性がありますので、毎朝「ツアーデスク」へお越しください。

11/ 7	_"_	A	日日三八『土』	= =
ノ	ーナ人		開設時	E۱



		1912 H271- 2 12
11日(水)		17:30~19:00
12日(木)	7:00~9:00	17:30~19:00
13日(金)	7:00~9:00	17:30~19:00
14日(土)	7:00~9:00	17:30~19:00
15日(日)	7:00~9:00	





各保険について(損害保険ジャパン株式会社)



- ①国内旅行傷害保険 H46プラン@100円 死亡・後遺傷害170万円 入院保険金日額1,500円 手術保険金15,000円(入院時)、7,500円(外来時) 通院保険金日額1,000円 賠償責任500万円
 - ※出発日の羽田空港に集合してから、帰着日の羽田空港で保安検査場(手荷物検査場)を通過するまでの間に発生した事故による怪我・損害に対して上記保険金・補償金が支払われます。 それ以外の場所で起きたことに関しましては、補償の対象外となります。
- ②旅行変更費用保険 @135円/1フライト=@270円 1名1フライトあたりのお支払い限度額15,000円→「追加宿泊費用」「追加交通費用」「追加食事費用」
 - ※利用予定航空機が「欠航」および「着陸地変更」の際に保険金が支払われます。

それぞれ往路15,000円、復路15,000円が限度額となります。

「追加食費用」には飲酒代は含まれません。

その他、保険金・補償金が支払われるためには条件がございます。 予めご了承ください。



お申込みについて



別紙「申込書」に必要事項を記入・送付の上、期日までに費用をお振込みください。

お申込期限は「11月14日(木)17:00まで」となっております。

お支払期限は「11月15日(金)まで」となっております。

各コース定員になり次第、受付を終了いたします。 また、各コースで15名に満たない場合は、他コースへの変更をお願いする場合があります。

お早目のお申込みお待ちしております。



お荷物の発送先に関して



・ご宿泊ホテルの住所は下記住所になります お荷物発送前に必ずご確認ください

・発送される宅急便の伝票に【SAK、12月〇〇日より宿泊】と記載をお願いいたします

グランドパーク小樽 〒047-0008 北海道小樽市築港11-3

TEL: 0134-21-3111



しおりに関して



- ・11月29日(金)以降、お預かりしております申込書記載の住所への発送を予定しております
- ・ヤマトのメール便で発送するため、お住まいの地域により到着に差が出る場合もございますので、 ご了承ください
- ・しおりが完成いたしましたら、県連のHPにも掲載いたします



お問い合わせ・・・



スキーの講習内容に関するお問い合わせ

公益財団法人 神奈川県スキー連盟

TEL: 0 4 5 - 3 1 1 - 8 9 0 7 月~金 10:00~18:00

MAIL: jimu@sak.or.jp(設定行事の問い合わせについて)

担当:森 裕美・小沼裕司(担当理事)

ご旅行に関するお問い合わせ・申込書送付先

京王観光株式会社 神奈川北支店

〒252-0233神奈川県相模原市中央区鹿沼台1-3-12 パロス竹内3階

TEL: 042-786-6155 FAX: 042-786-6156

営業時間 月~金曜日9時00分~18時00分(土日祝日休み)

担当:佐藤雅一・植松・高橋

